
 
 

UCHWAŁA NR LXI/404/2023 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Smętowie Granicznym z siedzibą w Kościelnej Jani do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej związanych z realizacją obowiązków przyjętych przez Gminę Smętowo 
Graniczne w co rocznie zawieranych Porozumieniach w sprawie organizacji prac społecznie 

użytecznych, pomiędzy Powiatem Starogardzkim a Gminą Smętowo Graniczne. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
oraz stosownie do treści art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 1429 i poz. 1737, M. P. z 2023 r. poz. 495) Rada Gminy Smętowo Graniczne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smętowie Granicznym 
z siedzibą w Kościelnej Jani do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
związanych z realizacją obowiązków przyjętych przez Gminę Smętowo Graniczne w co rocznie zawieranych 
Porozumieniach w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych, zawartych pomiędzy Powiatem 
Starogardzkim a Gminą Smętowo Graniczne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.12.2023 r.

Poz. 5671


	Uchwała

		2023-12-11T13:12:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




